АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024 № 1498г. Кирово-Чепецк
О подготовке проекта изменений в генеральный план городского округа -муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк»Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Кировской области от 20.05.2022 № 246-П «Об установлении
случаев утверждения в 2022, 2023 и 2024 годах изменений в генеральных пла-
нах, правилах землепользования и застройки, проектов планировки территории,
проектов межевания территории, проектов, предусматривающих внесение из-
менений в указанные проекты, без проведения общественных обсуждений или
публичных слушаний», администрация муниципального образования город-
ской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению архитектуры, строительства и землеустройства админи-
страции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-
ласти организовать подготовку проекта изменений в генеральный план город-
ского округа – муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.
Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов